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Lintuatlastilanne on jälleen edennyt. Kiitos harrastajille hienosta atlastyöstä! Eteläisessä 

Suomessa atlasruuduista on vähintään tyydyttävästi selvitetty nyt 89 %, kun viikko sitten oli 

87 %. Lapin suurruuduista tavoitteessa on seitsemän, ja useita on lähellä. Atlakseen on 

ilmoitettu jo yli 1,8 miljoonaa havaintoa. Määrää nostattivat myös atlasviikot, joiden myötä 

esimerkiksi peippo jäi puuttumaan enää yhdeltä Etelä-Suomen mannerruudulta (Leppävirta 

Unnukka 692:354). Pidetään hyvä atlastahti ja viedään lintuatlas yhdessä tavoitteeseen! 

 

Viimeinen atlaskesä, tule avuksi! 

Atlaksen viimeisenä kesänä riittää myös kirittävää. Atlasretkeilyä tarvitaan lisää etenkin 

Pohjois-Karjalassa, Kainuussa ja Lapissa sekä Pohjois- ja Etelä-Savossa. Ota tyydyttävää 

heikompi atlasruutu ohjelmaasi ja käy atlasretkellä! Yhdenkin atlasruudun nostaminen 

tyydyttäväksi on avuksi. 

Lapin osalta tutustu selvitettäviin eli priorisoituihin atlasruutuihin kartalla 

https://tulokset.lintuatlas.fi/society/lappi sekä ruutujen varauksiin taulukkona 

https://lintuatlas.fi/lapin-priorisoinnit/. Kannattaa valita ruutu, jolla ei ole vielä retkeilijöitä. 

Eteläisen Suomen katvealueet löydät retkipaketteina varauksineen täältä: 

https://www.birdlife.fi/suojelu/seuranta/lintuatlas/atlaksen-retkipaketit-2025/. Päällekkäisen 

työn välttämiseksi on hyvä varmistella, että aikomasi ruutu on vielä ”vapaana”. Ilmoita 

retkiaikeistasi kyseisen lintuyhdistyksen atlasvastaaville 

https://www.birdlife.fi/suojelu/seuranta/lintuatlas/yhdistysten-atlasvastaavat/ sekä 

valtakunnallisille atlaskoordinaattoreille (lintuatlas(at)luomus.fi). Atlaskoordinaattorit ovat 

parhaillaan itsekin maastossa eli vastaus voi viipyä, mutta yhdistyksen atlasvastaavalla on 

käsitys alueensa retkiaikeista. 

 

Muista pesimävarmuusindeksit 

Parhain retkiaika on meneillään! Monelta lajilta on nyt helppo varmistaa korkea 

pesimävarmuusindeksi poikueesta (indeksi 73), ruokaa kantavista emoista (indeksi 74) tai 

pesässä kuulluista tai nähdyistä poikasista (indeksit 81 ja 82). Jos lajilta ei osu kohdalle 

korkean indeksin havaintoja, on yhtä lailla tärkeää ilmoittaa alhaisen pesimävarmuusindeksin 

havaintoja (indeksit 2 ja 3), jotta mikään laji ei unohdu ruudulta. Kannattaa myös varmistaa 

tällaisilta lajeilta toisen päivän havainto samalta paikalta, jotta indeksin saa korotettua 

vähintään neljään tai viiteen. 

Pesintänsä jo lopettaneille lajeille kirjataan indeksi 1. Tällaisia ovat esimerkiksi parvina 

lentävät kottaraiset ja käpylinnut. Varo myös varhain syysmuutolle lähteviä kahlaajia. 
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Lisätietoa ympäristöministeriön rahoittamasta lintuatlaksesta Luonnontieteellisen 

keskusmuseon Luomuksen ja BirdLife Suomen sivuilla:  

https://lintuatlas.fi/   sekä   https://www.birdlife.fi/lintuatlas/  

Lintuatlaksen tulospalvelu (lajit, ruudut, yhdistykset, havainnoijat): 

https://tulokset.lintuatlas.fi/  

Lappi: https://tulokset.lintuatlas.fi/society/lappi, https://lintuatlas.fi/lapin-priorisoinnit/ sekä 

Lapin retkeily: https://www.birdlife.fi/suojelu/seuranta/lintuatlas/lapin-suurruutujen-retkeily/. 

Lintuatlashavainnot ilmoitetaan Luomuksen tai BirdLifen havaintopalveluihin. Lisätietoa:  

https://www.birdlife.fi/suojelu/seuranta/lintuatlas/atlashavainnot-tiiraan/  

https://lintuatlas.fi/havaintojen-tallentaminen/  

Osallistu ilmoittamalla lintuhavaintosi ja merkitsemällä havaintoon pesimävarmuusindeksi. 

Indeksit:  

https://lintuatlas.fi/indeksit/   sekä   https://www.birdlife.fi/suojelu/seuranta/lintuatlas/ohjei

ta/   

Lintuatlasruudut, valitse karttataso ”Atlasruudukko” ja halutessasi ”Lintuatlasruudut 

yhdistyksittäin”: https://laji.fi/map. Tai tulospalvelussa Ruudut: 

https://tulokset.lintuatlas.fi/grid  

Lisätietoa mm. pesimävarmuussummasta ja selvitysasteesta: https://lintuatlas.fi/materiaalia/  
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